ENDUROCUP
ENDUROCUP

Runde Anfang

Zeiten

So Prfg

Ende
So Prfg

Zeit
So Prfg

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

DK1 n

DK2 ' Runden-
scan

StartNr: 105

Busch, Cedric 03:38:00

Runden: 9
SoPrfgen: 9

GesFZ:

SoPrfgFz:
00:40:05
Zielzeit:
14:46:00
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:40:05

O© 00O N O U1 A W N =

Druck: 29.09.2018 19:10:02

11:21:24
11:42:46
12:01:50
12:23:31
12:48:04
13:11:41
13:41:38
14:07:51
14:36:08

11:25:52
11:47:15
12:06:18
12:27:58
12:52:23
13:16:10
13:46:04
14:12:21
14:40:37

00:04:28
00:04:29
00:04:28
00:04:27
00:04:19
00:04:29
00:04:26
00:04:30
00:04:29

11:31:03
11:52:41
12:11:31
12:33:53
12:57:44
13:21:52
13:51:09
14:18:05
14:46:00

00:23:03
00:21:38
00:18:50
00:22:22
00:23:51
00:24:08
00:29:17
00:26:56
00:27:55

Seite 1 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

StartNr: 11  GesFZ: 1 11:12:31  11:16:42 00:04:11 11:22:04  00:19:04
:i;yrzas gg#j;g: 2 11:31:47 11:35:57 00:04:10 11:40:56  00:18:52
Runden: 10 00:40:39 3 11:50:12 11:54:23 00:04:11 11:59:26  00:18:30
SoPrfgen: 10 Zielzeit: 4 12:09:30 12:13:26 00:03:56 12:19:13  00:19:47
;:r:fszefg 5 12:30:04 12:34:02 00:03:58 12:39:23  00:20:10

0 sec 6 12:48:23  12:52:46 00:04:23 12:58:36  00:19:13
‘(')‘afzt;:';ggszei“ 7 13:07:11 13:11:08 00:03:57 13:16:11  00:17:35

8 13:28:57 13:32:54 00:03:57 13:37:53  00:21:42

9 13:47:24  13:51:22 00:03:58 13:56:32  00:18:39

10 14:06:14 14:10:12 00:03:58 14:15:50 00:19:18

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 2 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:19:17  11:24:02 00:04:45 11:29:36  00:23:36
03:38:00 2 11:38:32  11:42:59 00:04:27 11:48:04  00:18:28
SoPrfgFz:
00:48:05 3 11:57:40 12:02:21 00:04:41 12:07:16  00:19:12
ﬁfl::igo 4 12:18:40 12:23:02 00:04:22 12:28:30 00:21:14
Strafzeit: 5 12:38:03 12:42:12 00:04:09 12:47:24 00:18:54
0 sec 6 13:03:36  13:07:56 00:04:20 13:12:38  00:25:14
‘é‘a‘?zt;_'agsze't’ 7 13:221:26  13:25:39 00:04:13 13:30:16  00:17:38
8 13:41:15 13:45:32 00:04:17 13:50:17  00:20:01
9 13:59:19 14:03:32 00:04:13 14:08:10  00:17:53
10 14:15:22 14:19:39 00:04:17 14:24:39 00:16:29
11 14:34:48 14:39:09 00:04:21 14:44:00 00:19:21

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 3 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

Runde Anfang

Zeiten

So Prfg

Ende
So Prfg

Zeit
So Prfg

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

DK1 n

DK2 ' Runden-
scan

StartNr: 121
Bittner, Julia
Runden: 9
SoPrfgen: 9

GesFZ:
03:40:48
SoPrfgFz:
00:43:24
Zielzeit:
14:49:48
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:43:24

O© 00O N O U1 A W N =

Druck: 29.09.2018 19:10:02

11:27:29
11:53:47
12:17:49
12:41:23
13:04:25
13:25:20
13:49:40
14:12:07
14:38:48

11:32:45
11:58:42
12:22:32
12:46:10
13:09:14
13:30:08
13:54:20
14:16:51
14:43:30

00:05:16
00:04:55
00:04:43
00:04:47
00:04:49
00:04:48
00:04:40
00:04:44
00:04:42

11:39:29
12:05:40
12:28:52
12:52:22
13:14:54
13:35:31
14:00:53
14:25:08
14:49:48

00:30:29
00:26:11
00:23:12
00:23:30
00:22:32
00:20:37
00:25:22
00:24:15
00:24:40

Seite 4 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

StartNr: 124 GesFZ: 1 11:24:00 11:29:19 00:05:19 11:35:12  00:27:12
i:ﬁ:; ::‘"1‘3” ggfjé:i: 2 11:47:20  11:52:32 00:05:12 11:58:47  00:23:35
SoPrfgen: 9  00:50:21 3 12:11:33  12:16:32 00:04:59 12:22:05 00:23:18
Zielzeit: 4 12:33:01 12:38:00 00:04:59 12:43:33  00:21:28

ey 5 12:53:25 12:58:19 00:04:54 13:04:06  00:20:33

0 sec 6  13:13:20 13:18:07 00:04:47 13:23:51  00:19:45
‘(')‘af;t;:“zglszei“ 7 13:34:19  13:39:09 00:04:50 13:44:47  00:20:56

8  13:55:54 14:01:11 00:05:17 14:06:48  00:22:01

9  14:15:50 14:20:40 00:04:50 14:26:15  00:19:27

10 14:39:15 14:44:29 00:05:14 14:50:12 00:23:57

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 5 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

EGHIN -

Ende
So Prfg

Zeit
So Prfg

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

DK1 n

DK2 ' Runden-
scan

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg
StartNr: 127 GesFZ: 1 11:20:42
Reich , Detlef 03:24:08 40-
Runden: 9 SoPrfgFZ: 2 11:40:33
SoPrfgen: 9  00:38:21 3 12:02:36
Zielzeit: 4 12:22:37
14:31:08
Strafzeit: > 12:45:03
0 sec 6 13:08:07
Wertungszeit: na.
00:38:21 7 13:29:54
8 13:54:47
9 14:21:19

Druck: 29.09.2018 19:10:02

11:25:10
11:44:54
12:06:52
12:26:52
12:49:15
13:12:19
13:34:07
13:59:03
14:25:27

00:04:28
00:04:21
00:04:16
00:04:15
00:04:12
00:04:12
00:04:13
00:04:16
00:04:08

11:30:44
11:50:32
12:12:24
12:31:58
12:54:11
13:17:22
13:39:23
14:04:06
14:31:08

00:23:44
00:19:48
00:21:52
00:19:34
00:22:13
00:23:11
00:22:01
00:24:43
00:27:02

Seite 6 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Ende
So Prfg

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:17:21  11:21:23 00:04:02 11:26:23  00:20:23
03:44:31 2 11:37:04 11:41:01 00:03:57 11:45:58  00:19:35
SoPrfgFz:
00:43:18 3 11:58:39 12:02:38 00:03:59 12:07:21  00:21:23
ﬁf';gigl 4 12:21:03 12:24:58 00:03:55 12:29:42 00:22:21
Strafzeit: 5 12:41:18 12:45:11 00:03:53 12:49:55 00:20:13
0 sec 6 12:58:51 13:02:44 00:03:53 13:07:22 00:17:27
‘é‘a‘?zt;_"lgsze't’ 7 13:221:53  13:25:45 00:03:52 13:30:17  00:22:55
8 13:39:23  13:43:09 00:03:46 13:47:47  00:17:30
9 14:04:26 14:08:25 00:03:59 14:13:11  00:25:24
10 14:22:26 14:26:17 00:03:51 14:30:50 00:17:39
11 14:41:21 14:45:32 00:04:11 14:50:31 00:19:41

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 7 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

Runde Anfang

Zeiten

So Prfg

Ende
So Prfg

Zeit
So Prfg

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

DK1 n

DK2 ' Runden-
scan

StartNr: 134
Bodenlos,
Nick
Runden: 9
SoPrfgen: 9

GesFZ:
02:55:13
SoPrfgFz:
00:37:11
Zielzeit:
14:03:13
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:37:11

O© 00O N O U1 A W N =

Druck: 29.09.2018 19:10:02

11:23:15
11:41:18
12:00:41
12:18:01
12:35:48
12:53:34
13:18:19
13:36:52
13:54:01

11:27:28
11:45:27
12:04:52
12:22:09
12:39:53
12:57:34
13:22:32
13:40:59
13:58:06

00:04:13
00:04:09
00:04:11
00:04:08
00:04:05
00:04:00
00:04:13
00:04:07
00:04:05

11:32:47
11:50:24
12:09:58
12:26:55
12:44:40
13:02:34
13:27:57
13:45:53
14:03:13

00:24:47
00:17:37
00:19:34
00:16:57
00:17:45
00:17:54
00:25:23
00:17:56
00:17:20

Seite 8 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:10:39 11:14:45 00:04:06 11:20:03  00:18:03
03:24:34 2 11:28:41 11:32:52 00:04:11 11:37:57  00:17:54
SoPrfgFz:
00:44:04 3 11:46:50 11:50:53 00:04:03 11:55:48 00:17:51
ﬁfl;gig“ 4 12:04:29 12:08:30 00:04:01 12:12:59  00:17:11
Strafzeit: 5 12:24:20  12:28:18 00:03:58 12:32:39  00:19:40
0 sec 6 12:42:08 12:46:06 00:03:58 12:50:23  00:17:44
‘é‘ﬁ?ﬂ_‘;ﬁsze't’ 7 13:03:05 13:07:03 00:03:58 13:12:23  00:22:00
8 13:19:24  13:23:24 00:04:00 13:29:53  00:17:30
9 13:39:15 13:43:14 00:03:59 13:48:02  00:18:09
10 14:01:23 14:05:18 00:03:55 14:10:00 00:21:58
11 14:17:46 14:21:41 00:03:55 14:26:34 00:16:34

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 9 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:13:29 11:17:19 00:03:50 11:22:09  00:18:09
03:21:09 2 11:31:32  11:35:15 00:03:43 11:39:46  00:17:37
SoPrfgFz:
00:44:43 3 11:48:43 11:52:25 00:03:42 11:57:05 00:17:19
Zielzeit: 4 12:06:27 12:10:22 00:03:55 12:14:39  00:17:34
;:r:fie(:f 5 12:23:06 12:26:57 00:03:51 12:31:30  00:16:51
0 sec 6 12:41:07 12:44:45 00:03:38 12:49:18  00:17:48
g‘g‘:;t::';%sze“’ 7 12:57:38  13:01:16 00:03:38 13:05:46  00:16:28
8 13:12:20 13:16:02 00:03:42 13:20:23  00:14:37
9 13:27:35 13:31:10 00:03:35 13:35:25  00:15:02
10 13:45:50 13:49:39 00:03:49 13:53:48 00:18:23
11 14:01:31 14:05:13 00:03:42 14:09:38 00:15:50
12 14:17:12 14:20:50 00:03:38 14:25:09 00:15:31

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 10 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 15  GesFZ: 1 11:24:26  11:29:02 00:04:36 11:34:37  00:26:37

Eckardt, 03:26:58 2 11:44:41 11:49:14 00:04:33 11:54:32  00:19:55
Pascal SoPrfgFz:

Runden: 9 00:39:46 3 12:09:34 12:13:55 00:04:21 12:19:20 00:24:48

SoPrfgen: 9 fi;el;:igs 4 12:29:10 12:33:28 00:04:18 12:39:25  00:20:05

Strafzeit: 5 12:49:56 12:54:23 00:04:27 12:59:42 00:20:17

0 sec 6 13:10:55 13:15:19 00:04:24 13:20:44  00:21:02

‘(')‘gfgtg“_'lgssze'“ 7 13:36:00 13:40:22 00:04:22 13:45:50  00:25:06

8 13:53:51 13:58:11 00:04:20 14:04:36  00:18:46

9 14:25:39  14:30:04 00:04:25 14:34:58  00:30:22

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 11 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 155 GesFz: 1 11:18:34  11:22:43  00:04:09 11:28:04  00:21:04
Krauss, 02:58:12 .2q. .49 04 AR 1R

Ve SoPrfaFZ: 2 11:38:02 11:42:08 00:04:06 11:46:59  00:18:55

Runden: 9 00:36:53 3 11:58:44 12:02:51 00:04:07 12:07:37  00:20:38

SoPrfgen: 9 ﬁfl;git;z 4 12:17:00 12:21:07 00:04:07 12:25:57  00:18:20

Strafzeit: 5 12:36:24 12:40:29 00:04:05 12:45:08 00:19:11

0 sec 6 12:54:38  12:58:47 00:04:09 13:03:42  00:18:34

‘(')‘gfgtsu_';gsze't: 7 13:11:12  13:15:13 00:04:01 13:20:28  00:16:46

8 13:34:02 13:38:06 00:04:04 13:42:45  00:22:17

9 13:56:17 14:00:22 00:04:05 14:05:12  00:22:27

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 12 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 16  GesFz: 1 11:21:58  11:26:40 00:04:42 11:31:43  00:22:43
Tauber, Eva 03:01:44 40- AE- Y .- +10-

et 2 11:40:40 11:45:20 00:04:40 11:50:50  00:19:07

SoPrfgen: 9  00:40:34 3 12:01:28 12:05:57 00:04:29 12:10:49  00:19:59

fflfgiil 4 12:19:10 12:23:40 00:04:30 12:28:47  00:17:58

Strafzeit: 5 12:39:10 12:43:50 00:04:40 12:48:55  00:20:08

0 sec 6  13:00:58 13:05:18 00:04:20 13:10:13  00:21:18

‘(')‘gfzt;_';%sze'“ 7 13:22:27 13:26:52 00:04:25 13:31:53  00:21:40

8  13:42:49 13:47:14 00:04:25 13:52:02  00:20:09

9  14:01:06 14:05:29 00:04:23 14:10:44  00:18:42

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 13 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:16:02  11:20:09 00:04:07 11:24:43  00:20:43
03:35:57 2 11:35:16  11:39:41 00:04:25 11:44:59  00:20:16
SoPrfgFZ:
00:49:09 3 11:52:38 11:56:41 00:04:03 12:01:08 00:16:09
Zielzeit: 4 12:12:11  12:16:28 00:04:17 12:21:33  00:20:25
;:r:fzeslz 5 12:30:27 12:34:22 00:03:55 12:38:47  00:17:14
0 sec 6 12:48:58 12:53:08 00:04:10 12:57:53  00:19:06
g‘aﬁf;:%gsze“’ 7 13:05:21 13:09:11 00:03:50 13:13:27  00:15:34
8 13:21:42  13:25:58 00:04:16 13:30:37  00:17:10
9 13:40:55 13:44:50 00:03:55 13:49:04 00:18:27
10 13:58:18 14:02:26 00:04:08 14:07:09  00:18:05
11 14:14:02 14:17:55 00:03:53 14:22:57 00:15:48
12 14:31:14 14:35:24 00:04:10 14:39:57 00:17:00

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 14 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 17  GesFZ: 1 11:23:42  11:28:24 00:04:42 11:34:29  00:25:29

HEIStEImanngy 03:29:08 2 11:45:28 11:50:05 00:04:37 11:57:40  00:23:11
Celine SoPrfgFz:

Runden: 9 00:41:18 3 12:08:51 12:13:33 00:04:42 12:19:42 00:22:02

SoPrfgen: 9 ﬁfl;seigs 4 12:30:45 12:35:21 00:04:36 12:41:29  00:21:47

Strafzeit: 5 12:55:25 12:59:58 00:04:33 13:06:02 00:24:33

0 sec 6 13:15:49 13:20:20 00:04:31 13:26:45  00:20:43

‘(')‘8?21“_“19852‘*'“ 7 13:40:10 13:44:46 00:04:36 13:50:49  00:24:04

8 14:02:27 14:06:56 00:04:29 14:13:45  00:22:56

9 14:26:58 14:31:30 00:04:32 14:38:08  00:24:23

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 15 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFz: 1 11:16:12  11:20:44 00:04:32 11:25:42  00:21:42
03:40:32 2 11:36:18 11:40:48 00:04:30 11:45:34  00:19:52
SoPrfgFz:
00:53:23 3 11:54:23 11:58:50 00:04:27 12:03:35 00:18:01
Zielzeit: 4 12:13:19  12:18:39 00:05:20 12:23:33  00:19:58
;:r:;e?:tz 5 12:33:05 12:37:28 00:04:23 12:42:03  00:18:30
0 sec 6 12:51:28 12:55:49 00:04:21 13:00:18  00:18:15
g‘g‘:;‘;’;%sze“’ 7 13:08:55 13:13:10 00:04:15 13:17:37 00:17:19
8 13:25:03  13:29:20 00:04:17 13:33:57  00:16:20
9 13:44:39  13:48:56 00:04:17 13:53:32  00:19:35
10 14:01:46 14:06:08 00:04:22 14:10:38 00:17:06
11 14:19:20 14:23:40 00:04:20 14:28:10 00:17:32
12 14:35:36  14:39:55 00:04:19 14:44:32 00:16:22

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 16 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 177 GesFz: 1 11:21:20 11:25:41 00:04:21 11:30:42  00:22:42
Sammel, 03:16:55 =0 ey .04 Y .q 7

e SoPrfgFZ: 2 11:39:07 11:43:11 00:04:04 11:48:15  00:17:33

Runden: 9 00:36:09 3 11:56:51 12:00:46 00:03:55 12:05:57 00:17:42

SoPrfgen: 9 fi:el;:i;:s 4 12:20:50 12:24:50 00:04:00 12:29:45  00:23:48

Strafzeit: 5 12:39:59 12:43:53 00:03:54 12:49:08 00:19:23

0 sec 6 12:59:22  13:03:21 00:03:59 13:08:12  00:19:04

‘(')‘gfgtsu_'aggsze't: 7 13:28:34 13:32:32 00:03:58 13:37:20  00:29:08

8 13:46:51 13:50:52 00:04:01 13:55:54  00:18:34

9 14:16:18  14:20:15 00:03:57 14:24:55  00:29:01

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 17 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:07:59 11:11:41 00:03:42 11:16:22 00:16:22
03:42:04 2 11:26:22  11:29:55 00:03:33 11:34:51  00:18:29
SoPrfgFZ:
00:43:43 3 11:42:33 11:46:12 00:03:39 11:51:57 00:17:06
ﬂfl:;ig‘l 4 12:00:55 12:04:35 00:03:40 12:09:04 00:17:07
Strafzeit: 5 12:20:37 12:24:07 00:03:30 12:28:42 00:19:38
60 sec 6 12:37:32  12:41:26 00:03:54 12:46:37 00:17:55
Wertungszeit: .ca. .EG- N3+ .0 16
00:44:43 7 12:53:18 12:56:54 00:03:36 13:02:44 00:16:07
8 13:18:13 13:21:51 00:03:38
9 13:33:57 13:37:33 00:03:36 13:42:25
10 13:49:30 13:53:08 00:03:38 13:58:15 00:15:50
11 14:15:46 14:19:24 00:03:38 14:24:13 00:25:58
12 14:33:35 14:37:14 00:03:39 14:42:04 00:17:51

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 18 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:12:11  11:16:00 00:03:49 11:22:13  00:18:13
03:21:19 2 11:31:03  11:34:42 00:03:39 11:38:46  00:16:33
SoPrfgFZ:
00:44:43 3 11:48:06 11:52:01 00:03:55 11:56:26  00:17:40
Zielzeit: 4 12:04:10 12:08:02 00:03:52 12:12:13  00:15:47
e 5 12:21:25 12:25:05 00:03:40 12:29:03  00:16:50
0 sec 6 12:35:56  12:39:40 00:03:44 12:44:23  00:15:20
g‘g‘:;t::';%sze“’ 7 12:54:06 12:57:50 00:03:44 13:02:31  00:18:08
8 13:09:42  13:13:18 00:03:36 13:17:56  00:15:25
9 13:25:55  13:29:35 00:03:40 13:34:01  00:16:05
10 13:43:09 13:46:46 00:03:37 13:51:28 00:17:27
11 14:01:38 14:05:22 00:03:44 14:09:43 00:18:15
12 14:17:21 14:21:04 00:03:43 14:25:19 00:15:36

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 19 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende y 4=l DKi1n DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

GesFzZ: 1 11:14:31 11:18:53 00:04:22 11:23:58 00:21:58
00:21:58

SoPrfgFz:

00:04:22

Zielzeit:

11:23:58

Strafzeit:

0 sec

Wertungszeit:

00:04:22

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 20 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:10:32  11:14:30 00:03:58 11:19:02  00:17:02
03:25:29 2 11:29:49  11:33:51 00:04:02 11:38:36  00:19:34
SoPrfgFz:
00:44:02 3 11:47:29 11:51:33 00:04:04 11:56:18 00:17:42
ﬁfl;sit;g 4 12:11:10 12:15:06 00:03:56 12:19:45  00:23:27
Strafzeit: 5 12:27:14 12:31:16 00:04:02 12:35:37 00:15:52
0 sec 6 12:45:25 12:49:19 00:03:54 12:54:15  00:18:38
‘é‘ﬁ?ﬂ_‘;gzsze't’ 7 13:10:11  13:14:18 00:04:07 13:18:46  00:24:31
8 13:25:41  13:29:45 00:04:04 13:34:20 00:15:34
9 13:43:19  13:47:19 00:04:00 13:52:00 00:17:40
10 14:02:55 14:06:53 00:03:58 14:11:26 00:19:26
11 14:18:56 14:22:53 00:03:57 14:27:29 00:16:03

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 21 von 148



EGHIN -

ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Ges Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 21  GesFz: 1 11:22:05 11:26:55 00:04:50 11:32:24  00:23:24
Weeger, Leni 03:13:50 42+ 47+ yr .E). ()

e aal SoPrfgFZ: 2 11:43:20 11:47:50 00:04:30 11:52:53  00:20:29

SoPrfgen: 9  00:40:02 3 12:01:55 12:06:23 00:04:28 12:11:17  00:18:24

ﬁflgzeigo 4 12:21:30  12:25:50 00:04:20 12:31:27 00:20:10

Strafzeit: 5 12:43:26 12:47:51 00:04:25 12:52:51 00:21:24

0 sec 6 13:03:10 13:07:37 00:04:27 13:12:32  00:19:41

‘(')‘gfzt;_'agzsze'“ 7 13:24:48 13:29:03 00:04:15 13:33:53  00:21:21

8 13:48:29 13:52:51 00:04:22 13:57:38  00:23:45

9 14:13:18 14:17:43 00:04:25 14:22:50  00:25:12

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 22 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:10:49 11:14:42 00:03:53 11:19:3¢  00:16:34
03:23:19 2 11:29:06 11:33:04 00:03:58 11:38:09  00:18:35
SoPrfgFz:
00:43:26 3 11:46:58 11:50:56 00:03:58 11:55:38 00:17:29
ﬁfl;git;g 4 12:08:15 12:12:13 00:03:58 12:16:59  00:21:21
Strafzeit: 5 12:25:38  12:29:39 00:04:01 12:35:09 00:18:10
0 sec 6 12:44:08 12:48:06 00:03:58 12:52:22  00:17:13
‘é‘a‘?zt;_"zgssze't’ 7 13:02:17 13:06:14 00:03:57 13:11:57  00:19:35
8 13:19:45 13:23:39 00:03:54 13:28:05 00:16:08
9 13:35:09 13:39:08 00:03:59 13:43:29 00:15:24
10 14:01:43 14:05:36 00:03:53 14:10:00 00:26:31
11 14:17:51 14:21:48 00:03:57 14:26:19 00:16:19

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 23 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:12:54 11:17:14 00:04:20 11:22:17  00:20:17
03:36:41 2 11:33:18  11:37:31 00:04:13 11:42:23  00:20:06
SoPrfgFz:
00:45:26 3 11:52:15 11:56:28 00:04:13 12:01:11  00:18:48
ﬁfl;gigl 4 12:11:58 12:16:03 00:04:05 12:20:45  00:19:34
Strafzeit: 5 12:29:28  12:33:23 00:03:55 12:38:12  00:17:27
0 sec 6 12:48:30 12:52:39 00:04:09 12:57:35  00:19:23
‘é‘a‘?zt;_"zgssze't’ 7 13:10:05 13:14:27 00:04:22 13:20:16  00:22:41
8 13:32:19  13:36:21 00:04:02 13:41:25  00:21:09
9 13:51:19 13:55:20 00:04:01 14:00:59  00:19:34
10 14:10:16 14:14:15 00:03:59 14:18:58 00:17:59
11 14:29:43 14:33:50 00:04:07 14:38:41 00:19:43

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 24 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 23  GesFz: 1 11:23:27  11:28:09 00:04:42 11:34:28  00:25:28
Heistermann, 03:29:13 .AC- .40- N4+ .c7. 932

e SoPrfgFZ: 2 11:45:11  11:49:53 00:04:42 11:57:41  00:23:13

Runden: 9 00:42:26 3 12:08:34 12:13:17 00:04:43 12:19:37  00:21:56

SoPrfgen: 9 ﬁfl;seit1=3 4 12:30:21  12:35:07 00:04:46 12:41:27  00:21:50

Strafzeit: 5 12:55:08 12:59:52 00:04:44 13:06:01 00:24:34

0 sec 6 13:15:24  13:19:58 00:04:34 13:26:42  00:20:41

‘(')‘gfzt;_“zgssze'“ 7 13:39:46 13:44:32 00:04:46 13:50:47  00:24:05

8 14:02:03 14:06:50 00:04:47 14:13:43  00:22:56

9 14:26:27 14:31:09 00:04:42 14:38:13  00:24:30

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 25 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 24 GesFz: 1 11:22:25 11:26:47 00:04:22 11:32:23  00:24:23
Berger, Nick 01:51:08 41~ .AC- yr Eq. $ 19+
Runden: 5 SoPrfgFZ: 2 11:41:32 11:45:52 00:04:20 11:51:16  00:18:53
SoPrfgen: 5 00:22:47 3 12:05:44 12:09:57 00:04:13 12:15:17  00:24:01
fize';;igs 4 12:25:04 12:29:15 00:04:11 12:34:06  00:18:49
Strafzeit: 5 12:47:19 12:53:00 00:05:41 12:59:08 00:25:02
0 sec
Wertungszeit:
00:22:47

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 26 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

StartNr: 25  GesFZ: 1 11:14:52  11:18:50 00:03:58 11:23:24  00:18:24
'li“:l':‘%‘zn‘:‘“l‘(')’e ggfr?;g: 2 11:32:01 11:35:52 00:03:51 11:40:28  00:17:04
SoPrfgen: 10 00:37:58 3 11:49:23  11:53:15 00:03:52 11:57:55 00:17:27
Zielzeit: 4 12:06:01 12:09:44 00:03:43 12:14:09 00:16:14

;:r:fg::tg 5 12:22:30 12:26:18 00:03:48 12:30:46  00:16:37

0 sec 6 12:39:52  12:43:39 00:03:47 12:48:09  00:17:23
‘(')‘af;t;':';gsszei“ 7 13:01:41  13:05:26 00:03:45 13:10:03  00:21:54

8 13:17:14  13:20:59 00:03:45 13:25:34  00:15:31

9 13:32:45 13:36:30 00:03:45 13:41:10 00:15:36

10 13:52:41 13:56:25 00:03:44 14:00:59 00:19:49

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 27 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 252 GesFZ: 1 11:20:55 11:24:56 00:04:01 11:29:50  00:21:50

Sollfrank, 02:59:05 2 11:38:51 11:42:54 00:04:03 11:53:36  00:23:46
Armin SoPrfgFz:

Runden: 9 00:35:06 3 12:05:17 12:09:13 00:03:56 12:13:54  00:20:18

SoPrfgen: 9 ﬁfl;?igs 4 12:24:34 12:28:22 00:03:48 12:32:55  00:19:01

Strafzeit: 5 12:44:15 12:48:08 00:03:53 12:52:39 00:19:44

0 sec 6 13:00:32 13:04:15 00:03:43 13:08:47 00:16:08

‘(')‘gfgts“_'agssze'“ 7 13:16:47 13:20:42 00:03:55 13:25:37  00:16:50

8 13:35:21  13:39:11 00:03:50 13:43:51 00:18:14

9 13:56:56 14:00:53 00:03:57 14:07:05 00:23:14

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 28 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 258 GesFZ: 1 11:23:08 11:27:32 00:04:24 11:32:55  00:24:55
Biichner, 03:32:46 .44 .40- N4+ .c4- oTr

Philipp SoPrfgFZ: 2 11:44:50 11:49:08 00:04:18 11:54:25  00:21:30

Runden: 9 00:38:04 3 12:08:23 12:12:47 00:04:24 12:19:17  00:24:52

SoPrfgen: 9 ﬁfl:gize 4 12:30:13  12:34:26 00:04:13 12:40:32 00:21:15

Strafzeit: 5 12:51:53 12:56:07 00:04:14 13:02:30 00:21:58

0 sec 6 13:25:16  13:29:23 00:04:07 13:34:24  00:31:54

‘(')‘gfgts“_'a%sze'“ 7 13:45:29 13:49:34 00:04:05 13:54:23  00:19:59

8 14:13:10 14:17:21 00:04:11 14:23:33  00:29:10

9 14:31:58 14:36:06 00:04:08 14:40:46 00:17:13

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 29 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:14:35 11:18:43 00:04:08 11:23:54  00:19:54
03:40:23 2 11:34:52  11:39:04 00:04:12 11:44:31  00:20:37
SoPrfgFZ:
00:48:54 3 11:54:08 11:58:16 00:04:08 12:03:19 00:18:48
Zielzeit: 4 12:14:19  12:18:29 00:04:10 12:23:18  00:19:59
;:r:,;ezlf 5 12:32:37  12:36:45 00:04:08 12:42:30  00:19:12
0 sec 6 12:50:36  12:54:35 00:03:59 12:59:58  00:17:28
‘(’,‘{,‘32;':';?,5"*“’ 7 13:08:26  13:12:24 00:03:58 13:16:56  00:16:58
8 13:23:54 13:28:02 00:04:08 13:32:50  00:15:54
9 13:43:14 13:47:10 00:03:56 13:51:54  00:19:04
10 14:00:46 14:04:56 00:04:10 14:09:43 00:17:49
11 14:18:03 14:22:01 00:03:58 14:26:30 00:16:47
12 14:33:50 14:37:49 00:03:59 14:44:23 00:17:53

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 30 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:15:59  11:20:13 00:04:14 11:25:06  00:21:06
03:40:30 2 11:34:45 11:38:55 00:04:10 11:44:30  00:19:24
SoPrfgFZ:
00:48:11 3 11:54:16 11:58:20 00:04:04 12:02:52  00:18:22
Zielzeit: 4 12:13:07 12:17:12 00:04:05 12:22:24  00:19:32
oy 5 12:31:56 12:35:55 00:03:59 12:40:49  00:18:25
0 sec 6 12:49:44 12:53:43 00:03:59 12:58:08  00:17:19
‘(')‘g:;t;:'ﬂsze“’ 7 13:06:23  13:10:27 00:04:04 13:15:21  00:17:13
8 13:23:16 13:27:09 00:03:53 13:31:44  00:16:23
9 13:41:34 13:45:27 00:03:53 13:50:34  00:18:50
10 14:00:06 14:04:10 00:04:04 14:08:49 00:18:15
11 14:17:04 14:20:55 00:03:51 14:26:09 00:17:20
12 14:33:46 14:37:41 00:03:55 14:44:30 00:18:21

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 31 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:08:20 11:12:19 00:03:59 11:17:19  00:16:19
03:18:18 2 11:27:03 11:30:56 00:03:53 11:35:43  00:18:24
SoPrfgFz:
00:42:43 3 11:44:35 11:48:34 00:03:59 11:53:18 00:17:35
ﬂfllz;it;s 4 12:02:51 12:06:45 00:03:54 12:11:35  00:18:17
Strafzeit: 5 12:20:44 12:24:31 00:03:47 12:29:19 00:17:44
0 sec 6 12:40:28 12:44:19 00:03:51 12:48:44  00:19:25
g‘g%f;_’;%sze't’ 7 12:56:30 13:00:21 00:03:51 13:05:03  00:16:19
8 13:13:16 13:17:13 00:03:57 13:21:49  00:16:46
9 13:30:08 13:33:56 00:03:48 13:40:11 00:18:22
10 13:49:07 13:52:59 00:03:52 13:58:30 00:18:19
11 14:08:48 14:12:40 00:03:52 14:19:18 00:20:48

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 32 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 28 GesFZ: 1 11:24:33 11:30:48 00:06:15 11:40:54 00:32:54
Lehnert, 03:44:45 .29. .27 (5 .45 04+
Thomas SoPrfgFZ: 2 12:32:00 12:37:44 00:05:44 12:45:09 01:04:15
Runden: 5 00:28:03 3 13:05:24 13:10:42 00:05:18 13:20:23  00:35:14
SoPrfgen: 5 fi:el;zeizs 4 14:11:31 14:16:57 00:05:26 14:26:17  01:05:54
Strafzeit: 5 14:40:29 14:45:49 00:05:20 14:52:45 00:26:28
0 sec
Wertungszeit:
00:28:03

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 33 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:06:46 11:10:35 00:03:49 11:15:09 00:15:09
03:37:30 2 11:26:16 11:29:59 00:03:43 11:34:21  00:19:12
SoPrfgFZ:
00:43:44 3 11:42:57 11:46:34 00:03:37 11:50:52  00:16:31
Zielzeit: 4 11:59:41 12:03:24 00:03:43 12:07:24  00:16:32
;:ran7ze3:i(:) 5 12:18:12  12:21:45 00:03:33 12:25:58  00:18:34
0 sec 6 12:35:11  12:38:47 00:03:36 12:43:09  00:17:11
‘(')‘g:;t;:"‘&sze“’ 7 12:49:32  12:53:11 00:03:39 12:57:14  00:14:05
8 13:05:54 13:09:26 00:03:32 13:13:54  00:16:40
9 13:43:47 13:47:16 00:03:29 13:51:34  00:37:40
10 13:59:58 14:03:35 00:03:37 14:07:39 00:16:05
11 14:14:22 14:18:02 00:03:40 14:22:08 00:14:29
12 14:29:25 14:33:11 00:03:46 14:37:30 00:15:22

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 34 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:14:44 11:18:50 00:04:06 11:23:39 00:19:39
03:30:03 2 11:34:18  11:38:33 00:04:15 11:43:07  00:19:28
SoPrfgFZ:
00:48:08 3 11:52:09 11:56:10 00:04:01 12:00:24 00:17:17
Zielzeit: 4 12:11:16  12:15:20 00:04:04 12:20:02  00:19:38
;:r:,;e(:f 5 12:29:02 12:33:04 00:04:02 12:37:19  00:17:17
0 sec 6 12:46:50 12:50:48 00:03:58 12:55:12 00:17:53
‘(')‘3‘:;‘;:'(‘)98529“’ 7 13:02:32  13:06:23 00:03:51 13:10:49  00:15:37
8 13:19:50 13:23:47 00:03:57 13:28:19  00:17:30
9 13:36:39  13:40:39 00:04:00 13:45:02  00:16:43
10 13:53:36 13:57:36 00:04:00 14:02:02 00:17:00
11 14:09:149 14:13:50 00:04:01 14:18:05 00:16:03
12 14:25:30 14:29:23 00:03:53 14:34:03  00:15:58

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 35 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:08:07 11:12:05 00:03:58 11:16:50  00:16:50
03:20:50 2 11:26:57 11:30:51 00:03:54 11:35:25  00:18:35
SoPrfgFz:
00:45:23 3 11:44:07 11:48:04 00:03:57 11:52:50 00:17:25
Zielzeit: 4 12:03:01 12:06:48 00:03:47 12:11:19  00:18:29
;:razfgeslf 5 12:18:31 12:22:21 00:03:50 12:26:45  00:15:26
0 sec 6 12:34:55 12:38:39 00:03:44 12:43:13  00:16:28
g‘g‘:;t;:';%sze“’ 7 12:51:24  12:55:03 00:03:39 12:59:29  00:16:16
8 13:07:05 13:10:49 00:03:44 13:15:05  00:15:36
9 13:24:39  13:28:24 00:03:45 13:32:50  00:17:45
10 13:42:19 13:45:56 00:03:37 13:50:23 00:17:33
11 13:57:17 14:00:59 00:03:42 14:05:39 00:15:16
12 14:12:27 14:16:13 00:03:46 14:20:50 00:15:11

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 36 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:07:36  11:11:24 00:03:48 11:16:01  00:16:01
03:19:15 2 11:25:56 11:29:32 00:03:36 11:34:17  00:18:16
SoPrfgFZ:
00:43:03 3 11:42:18 11:45:57 00:03:39 11:50:29 00:16:12
Zielzeit: 4 11:58:53  12:02:30 00:03:37 12:06:48  00:16:19
;:r:fzellf 5 12:15:40 12:19:20 00:03:40 12:23:42  00:16:54
0 sec 6 12:33:38  12:37:11 00:03:33 12:41:17  00:17:35
g‘aﬁf;:%%sze“’ 7 12:48:54 12:52:25 00:03:31 12:56:35  00:15:18
8 13:04:00 13:07:32 00:03:32 13:11:47  00:15:12
9 13:24:22  13:27:51 00:03:29 13:31:57  00:20:10
10 13:39:09 13:42:40 00:03:31 13:46:54 00:14:57
11 13:55:24 13:58:55 00:03:31 14:03:16 00:16:22
12 14:11:11 14:14:47 00:03:36 14:19:15 00:15:59

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 37 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFz: 1 11:13:11  11:17:24 00:04:13 11:22:19  00:19:19
03:26:55 2 113242 11:36:52  00:04:10 11:41:44  00:19:25
SoPrfgFz:
00:44:51 3 11:51:44 11:55:48 00:04:04 12:00:30 00:18:46
ﬁfl;;igs 4 12:09:46  12:13:50 00:04:04 12:18:59  00:18:29
Strafzeit: 5 12:27:44 12:31:47 00:04:03 12:36:23  00:17:24
0 sec 6 12:46:20  12:50:17 00:03:57 12:54:56  00:18:33
‘é‘a‘?zt:_';?lsze't’ 7 13:03:19 13:07:22 00:04:03 13:12:27  00:17:31
8 13:20:56  13:24:59 00:04:03 13:29:30  00:17:03
9 13:44:30  13:48:33 00:04:03 13:53:20  00:23:50
10 14:01:54 14:05:55 00:04:01 14:10:37 00:17:17
11 14:21:02 14:25:12 00:04:10 14:29:55 00:19:18

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 38 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:09:24 11:13:16 00:03:52 11:17:56  00:15:56
03:02:07 2 11:28:32  11:32:20 00:03:48 11:36:59  00:19:03
SoPrfgFz:
00:41:44 3 11:46:43 11:50:26 00:03:43 11:55:30  00:18:31
ﬁfl;:ig7 4 12:04:18 12:08:06 00:03:48 12:12:19  00:16:49
Strafzeit: 5 12:20:16  12:23:56 00:03:40 12:28:33  00:16:14
0 sec 6 12:38:15 12:42:10 00:03:55 12:46:14  00:17:41
‘é‘a‘?zti‘_'lisze't’ 7 12:52:49 12:56:34 00:03:45 13:01:22  00:15:08
8 13:12:45 13:16:30 00:03:45 13:20:26  00:19:04
9 13:26:45 13:30:42 00:03:57 13:34:53  00:14:27
10 13:41:47 13:45:34 00:03:47 13:49:43 00:14:50
11 13:55:47 13:59:31 00:03:44 14:04:07 00:14:24

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 39 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 444 GesFz: 1 11:20:26  11:24:44 00:04:18 11:30:46  00:23:46
Timm, Steffen 02:51:59 .20- 42+ Y .4Q- iy

Runden:® | SoPrfgFz: 2 11:39:29  11:43:47 00:04:18 11:48:54  00:18:08

SoPrfgen: 9  00:37:39 3 11:58:01 12:02:12 00:04:11 12:06:56  00:18:02

f?lgseigg 4 12:16:31  12:20:35 00:04:04 12:25:28  00:18:32

Strafzeit: 5 12:35:01 12:39:16 00:04:15 12:43:46  00:18:18

0 sec 6 12:56:43  13:00:49 00:04:06 13:05:48  00:22:02

‘(')‘gfgt;'_';ggsze'“ 7 13:14:06 13:18:15 00:04:09 13:22:48  00:17:00

8 13:31:26  13:35:39 00:04:13 13:40:16 ~ 00:17:28

9 13:50:04 13:54:09 00:04:05 13:58:59  00:18:43

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 40 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

StartNr: 45  GesFZ: 1 11:15:51  11:19:40 00:03:49 11:24:08  00:19:08
gu“é(::‘;’:kfo gg;‘r?;;: 2 11:34:02  11:37:47 00:03:45 11:42:19  00:18:11
SoPrfgen: 10 00:37:47 3 11:50:56 11:54:46 00:03:50 11:59:08  00:16:49
Zielzeit: 4 12:07:16 12:11:04 00:03:48 12:15:23  00:16:15

;fr:f‘:;f 5  12:24:08 12:27:53 00:03:45 12:32:18  00:16:55

0 sec 6 12:42:46 12:46:25 00:03:39 12:50:45  00:18:27
‘(')‘af;t;':'gszei“ 7 12:58:19  13:02:06 00:03:47 13:06:45  00:16:00

8  13:14:.00 13:17:47 00:03:47 13:22:20  00:15:35

9  13:29:43 13:33:31 00:03:48 13:38:05  00:15:45

10 13:46:22 13:50:11 00:03:49 13:54:43  00:16:38

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 41 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

StartNr: 46
Pfeffer,
Patrick
Runden: 10
SoPrfgen: 10

Runde Anfang

Zeiten

GesFZ:
02:56:06
SoPrfgFz:
00:40:28
Zielzeit:
14:01:06
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:40:28

O© 00O N O U1 A W N =

—
o

Druck: 29.09.2018 19:10:02

So Prfg
11:13:40
11:31:22
11:48:47
12:04:46
12:20:07
12:36:58
13:01:27
13:16:25
13:31:55
13:52:27

Ende
So Prfg

11:17:57
11:35:27
11:52:48
12:08:45
12:24:09
12:40:58
13:05:29
13:20:24
13:35:56
13:56:29

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit
So Prfg
00:04:17
00:04:05
00:04:01
00:03:59
00:04:02
00:04:00
00:04:02
00:03:59
00:04:01
00:04:02

DKin DK2 Runden-

SCan
11:22:53
11:40:10
11:57:26
12:13:22
12:28:51
12:45:37
13:10:00
13:25:13
13:40:49
14:01:06

Seite 42 von 148

Runden-
zeit
00:17:53
00:17:17
00:17:16
00:15:56
00:15:29
00:16:46
00:24:23
00:15:13
00:15:36
00:20:17



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:11:43  11:15:31 00:03:48 11:20:24  00:17:24
03:30:53 2 11:30:20 11:34:06 00:03:46 11:38:58  00:18:34
SoPrfgFz:
00:41:42 3 11:48:29 11:52:16 00:03:47 11:57:44  00:18:46
fifl;;iEB 4 12:07:36  12:11:30 00:03:54 12:16:43  00:18:59
Strafzeit: 5 12:25:58 12:29:43 00:03:45 12:34:02 00:17:19
0 sec 6 12:41:13  12:44:55 00:03:42 12:49:06  00:15:04
‘é‘ﬁ?ﬂ_‘fzsze't’ 7 13:06:11 13:09:57 00:03:46 13:14:26  00:25:20
8 13:22:22  13:26:06 00:03:44 13:30:38  00:16:12
9 13:40:39 13:44:35 00:03:56 13:50:10  00:19:32
10 14:08:12 14:11:59 00:03:47 14:16:45 00:26:35
11 14:25:20 14:29:07 00:03:47 14:33:53 00:17:08

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 43 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:10:28 11:14:51 00:04:23 11:19:58  00:17:58
03:09:40 2 11:29:42  11:33:47 00:04:05 11:38:41  00:18:43
SoPrfgFz:
00:43:43 3 11:47:53 11:51:54 00:04:01 11:56:34 00:17:53
ﬁfliz:igo 4 12:05:25 12:09:27 00:04:02 12:14:05  00:17:31
Strafzeit: 5 12:22:50 12:26:48 00:03:58 12:31:21 00:17:16
0 sec 6 12:41:40 12:45:34 00:03:54 12:50:09 00:18:48
‘é‘a‘?zt;_'lgsze't’ 7 12:59:12  13:03:00 00:03:48 13:07:39  00:17:30
8 13:14:16  13:18:13 00:03:57 13:22:34  00:14:55
9 13:30:27 13:34:21 00:03:54 13:38:56  00:16:22
10 13:46:41 13:50:29 00:03:48 13:55:10 00:16:14
11 14:03:11 14:07:04 00:03:53 14:11:40 00:16:30

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 44 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 50  GesFz: 1 11:18:20 11:22:34 00:04:14 11:28:06  00:21:06
Postel, 02:52:23 G- 41~ Y AG- $1Q-

Kareten SoPrfaFZ: 2 11:36:48 11:41:11 00:04:23 11:46:11  00:18:05

Runden: 9 00:38:06 3 11:55:06 11:59:25 00:04:19 12:04:14  00:18:03

SoPrfgen: 9 fgﬁ;git2=3 4 12:13:45 12:18:02 00:04:17 12:24:35  00:20:21

Strafzeit: 5 12:33:14 12:37:24 00:04:10 12:42:14 00:17:39

0 sec 6 12:50:42  12:54:59 00:04:17 12:59:57  00:17:43

‘(')‘gfgts“_'agssze'“ 7 13:08:31 13:12:33 00:04:02 13:17:28  00:17:31

8 13:32:11  13:36:25 00:04:14 13:41:15  00:23:47

9 13:50:12  13:54:22 00:04:10 13:59:23  00:18:08

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 45 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:09:14 11:13:12 00:03:58 11:18:18 00:17:18
03:40:59 2 11:28:46  11:32:39 00:03:53 11:37:28  00:19:10
SoPrfgFz:
00:41:20 3 11:46:20 11:50:03 00:03:43 11:56:07  00:18:39
ﬁfl::igg 4 12:05:34 12:09:18 00:03:44 12:14:18  00:18:11
Strafzeit: 5 12:25:26  12:29:12 00:03:46 12:33:55  00:19:37
0 sec 6 12:45:55 12:49:31 00:03:36 12:55:26  00:21:31
‘é‘a‘?zti‘_"z%sze't’ 7 13:05:16 13:08:59 00:03:43 13:16:06  00:20:40
8 13:25:10 13:28:53 00:03:43 13:34:18  00:18:12
9 13:49:34 13:53:16 00:03:42 13:58:12  00:23:54
10 14:15:34 14:19:19 00:03:45 14:24:18 00:26:06
11 14:33:41 14:37:28 00:03:47 14:41:59 00:17:41

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 46 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:11:56  11:15:43 00:03:47 11:20:29  00:16:29
03:20:39 2 11:29:25 11:33:22 00:03:57 11:38:04  00:17:35
SoPrfgFZ:
00:46:33 3 11:47:36 11:51:40 00:04:04 11:56:25  00:18:21
Zielzeit: 4 12:04:37 12:08:34 00:03:57 12:13:01  00:16:36
;:r:,;e?f 5 12:22:01 12:25:47 00:03:46 12:30:20  00:17:19
0 sec 6 12:38:54 12:42:41 00:03:47 12:47:13  00:16:53
‘(')‘g:;té‘:';%sze“’ 7 12:55:45 12:59:45 00:04:00 13:04:00 00:16:47
8 13:11:35 13:15:27 00:03:52 13:20:09  00:16:09
9 13:28:23  13:32:07 00:03:44 13:36:14  00:16:05
10 13:43:53 13:47:37 00:03:44 13:51:43 00:15:29
11 14:00:53 14:04:50 00:03:57 14:09:14 00:17:31
12 14:16:27 14:20:25 00:03:58 14:24:39 00:15:25

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 47 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:06:15 11:09:54 00:03:39 11:14:25 00:14:25
03:47:18 2 11:25:13  11:28:57 00:03:44 11:34:31  00:20:06
SoPrfgFZ:
00:43:48 3 11:43:15 11:46:57 00:03:42 11:51:14  00:16:43
Zielzeit: 4 11:59:27 12:03:08 00:03:41 12:07:27 00:16:13
;:r::é:its: 5 12:19:54  12:23:34  00:03:40 12:28:10  00:20:43
0 sec 6 12:35:27  12:39:02 00:03:35 12:43:52  00:15:42
‘(')‘3‘:;‘;:"“98529“’ 7 12:51:04 12:54:39 00:03:35 12:59:46  00:15:54
8 13:17:52  13:21:30 00:03:38 13:26:53  00:27:07
9 13:33:44 13:37:20 00:03:36 13:41:34  00:14:41
10 13:48:21 13:51:56 00:03:35 13:56:31 00:14:57
11 14:03:41 14:07:17 00:03:36 14:12:08 00:15:37
12 14:38:21 14:42:08 00:03:47 14:47:18 00:35:10

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 48 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 551 GesFz: 1 11:19:43  11:23:50 00:04:07 11:29:13  00:21:13
Eberwein, 02:59:13 .2q. .49 )3+ .47 f 10

i SoPrgFZ: 2 11:38:56  11:42:50 00:03:54 11:47:58  00:18:45

Runden: 9 00:35:13 3 11:57:33 12:01:33 00:04:00 12:06:21 00:18:23

SoPrfgen: 9 ﬁflggit;?‘ 4 12:17:11  12:21:03 00:03:52 12:26:14  00:19:53

Strafzeit: 5 12:34:14 12:38:08 00:03:54 12:43:39 00:17:25

0 sec 6 12:51:37 12:55:28 00:03:51 13:00:32  00:16:53

‘(')‘gfgts“_“lgsze'“ 7 13:221:07 13:24:54 00:03:47 13:29:50  00:29:18

8 13:38:11 13:42:02 00:03:51 13:47:03  00:17:13

9 13:56:43 14:00:40 00:03:57 14:07:13  00:20:10

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 49 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 555 GesFz: 1 11:21:13  11:25:48 00:04:35 11:32:21  00:24:21
Buchert, Josia 03:06:08 a1 .4C- s .cq- +1Q-

RUndend8 1 soprforz: 2 11:41:38  11:45:49 00:04:11 11:51:21  00:19:00

SoPrfgen: 9  00:36:39 3 12:05:40 12:09:46 00:04:06 12:15:20 00:23:59

ﬁflﬁigs 4 12:24:51 12:28:54 00:04:03 12:34:07  00:18:47

Strafzeit: 5 12:47:01 12:50:50 00:03:49 12:59:10 00:25:03

0 sec 6 13:10:46  13:14:44 00:03:58 13:19:31  00:20:21

‘(')‘gfgtsu_';ggsze't: 7 13:28:45 13:32:44 00:03:59 13:37:46  00:18:15

8 13:46:04 13:50:00 00:03:56 13:55:02  00:17:16

9 14:05:15 14:09:17 00:04:02 14:14:08  00:19:06

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 50 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 61  GesFZ: 1 11:19:02  11:23:25 00:04:23 11:28:30  00:21:30

Heck, Jens - 03:01:05 2 11:37:13  11:41:25 00:04:12 11:46:27  00:17:57
Uwe SoPrfgFz:

Runden: 9 00:37:24 3 11:55:39 11:59:51 00:04:12 12:04:36  00:18:09

SoPrfgen: 9 ﬁflgseigs 4 12:14:58 12:19:03 00:04:05 12:24:04 00:19:28

Strafzeit: 5 12:33:55 12:37:59 00:04:04 12:43:05 00:19:01

0 sec 6 13:04:39 13:08:47 00:04:08 13:13:24  00:30:19

‘(')‘gfgt;'_“zgsze'“ 7 13:221:36  13:25:36  00:04:00 13:30:26  00:17:02

8 13:41:07 13:45:17 00:04:10 13:50:21  00:19:55

9 13:58:59  14:03:09 00:04:10 14:08:05 00:17:44

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 51 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 65  GesFz: 1 11:18:27 11:22:58 00:04:31 11:28:16  00:21:16
Meyer, 02:59:10 G- TE oy 4G 1 1Q>

Ly SoPrgFZ: 2 11:36:55 11:41:26 00:04:31 11:46:36  00:18:20

Runden: 9 00:40:17 3 11:55:44 12:00:03 00:04:19 12:05:14 00:18:38

SoPrfgen: 9 ﬁfl;git;o 4 12:14:38  12:18:59 00:04:21 12:24:16  00:19:02

Strafzeit: 5 12:34:02 12:38:25 00:04:23 12:44:00 00:19:44

0 sec 6 12:53:41 12:58:21 00:04:40 13:03:57  00:19:57

‘(')‘gfzt;_“lgsze'“ 7 13:16:14 13:20:51 00:04:37 13:26:38  00:22:41

8 13:36:30  13:40:56 00:04:26 13:46:23  00:19:45

9 13:56:10 14:00:39 00:04:29 14:06:10 00:19:47

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 52 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:12:46 11:16:51 00:04:05 11:21:57 00:18:57
03:26:03 2 11:31:39  11:35:37 00:03:58 11:40:08  00:18:11
SoPrfgFz:
00:42:50 3 11:49:11 11:53:05 00:03:54 11:57:33  00:17:25
fifl;;iEB 4 12:06:09 12:09:57 00:03:48 12:14:30 00:16:57
Strafzeit: 5 12:24:42 12:28:31 00:03:49 12:33:00 00:18:30
0 sec 6 12:42:16 12:46:21 00:04:05 12:52:16  00:19:16
‘é‘a‘?zt;_';%sze't’ 7 13:12:58  13:16:59 00:04:01 13:21:29  00:29:13
8 13:29:16  13:33:07 00:03:51 13:37:59  00:16:30
9 13:47:18 13:51:08 00:03:50 13:56:04 00:18:05
10 14:03:58 14:07:37 00:03:39 14:12:19 00:16:15
11 14:19:30 14:23:20 00:03:50 14:29:03 00:16:44

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 53 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

StartNr: 71
Damerow ,
Andreas
Runden: 10
SoPrfgen: 10

Runde Anfang

Zeiten

GesFZ:
03:11:04
SoPrfgFz:
00:41:38
Zielzeit:
14:16:04
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:41:38

O© 00O N O U1 A W N =

—
o

Druck: 29.09.2018 19:10:02

So Prfg
11:17:42
11:36:42
11:56:45
12:17:39
12:36:41
12:54:44
13:10:59
13:31:09
13:47:34
14:06:21

Ende
So Prfg

11:21:57
11:40:58
12:01:03
12:21:51
12:40:44
12:58:52
13:15:06
13:35:18
13:51:36
14:10:29

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit
So Prfg
00:04:15
00:04:16
00:04:18
00:04:12
00:04:03
00:04:08
00:04:07
00:04:09
00:04:02
00:04:08

DKin DK2 Runden-

SCan
11:27:36
11:46:16
12:06:03
12:26:50
12:45:35
13:03:41
13:20:34
13:39:54
13:56:27
14:16:04

Seite 54 von 148

Runden-
zeit
00:22:36
00:18:40
00:19:47
00:20:47
00:18:45
00:18:06
00:16:53
00:19:20
00:16:33
00:19:37



EGHIN -

ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Ges Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 714 GesFz: 1 11:17:59  11:22:39  00:04:40 11:28:15  00:21:15
Hagemann, 03:23:41 .27- 49+ yr T :20)>

i SoPrfgFZ: 2 11:37:25 11:42:21 00:04:56 11:48:56  00:20:41

Runden: 9 00:41:14 3 11:58:55 12:03:42 00:04:47 12:09:26  00:20:30

SoPrfgen: 9 ﬁfl;gizl 4 12:22:40 12:27:12 00:04:32 12:32:18  00:22:52

Strafzeit: 5 12:45:06 12:49:29 00:04:23 12:54:40 00:22:22

0 sec 6 13:07:13  13:11:40 00:04:27 13:18:45  00:24:05

‘(')\:fzt:-lﬂszelt: 7 13:32:36  13:37:14 00:04:38 13:42:39  00:23:54

8 13:57:29  14:02:01 00:04:32 14:07:07  00:24:28

9 14:21:05 14:25:24 00:04:19 14:30:41 00:23:34

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 55 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

Runde Anfang

Zeiten

StartNr: 718 GesFZ:

Arndt, Michael 03:02:57

Runden: 10 SoPrfgFz:

SoPrfgen: 10 00:37:34
Zielzeit:
14:07:57
Strafzeit:
0 sec
Wertungszeit:
00:37:34

O© 00O N O U1 A W N =

—
o

Druck: 29.09.2018 19:10:02

So Prfg
11:15:18
11:33:47
11:50:37
12:07:00
12:23:27
12:40:42
12:56:15
13:12:35
13:42:44
13:59:11

Ende
So Prfg

11:19:10
11:37:28
11:54:23
12:10:46
12:27:09
12:44:21
12:59:58
13:16:21
13:46:36
14:02:58

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit
So Prfg
00:03:52
00:03:41
00:03:46
00:03:46
00:03:42
00:03:39
00:03:43
00:03:46
00:03:52
00:03:47

DKin DK2 Runden-

SCan
11:24:07
11:42:10
11:58:53
12:15:16
12:31:41
12:49:15
13:04:58
13:21:27
13:51:15
14:07:57

Seite 56 von 148

Runden-
zeit
00:19:07
00:18:03
00:16:43
00:16:23
00:16:25
00:17:34
00:15:43
00:16:29
00:29:48
00:16:42



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:13:57 11:18:07 00:04:10 11:22:55  00:19:55
03:35:16 2 11:33:36  11:37:52 00:04:16 11:42:25  00:19:30
SoPrfgFz:
00:45:38 3 11:52:58 11:57:10 00:04:12 12:01:48 00:19:23
ﬁfl;git;s 4 12:11:52  12:15:59 00:04:07 12:20:22  00:18:34
Strafzeit: 5 12:29:50 12:33:55 00:04:05 12:38:31 00:18:09
0 sec 6 12:48:41 12:52:44 00:04:03 12:57:11  00:18:40
‘é‘a‘?zt;_';%sze't’ 7 13:06:29 13:10:40 00:04:11 13:16:25  00:19:14
8 13:38:54 13:43:07 00:04:13 13:47:27  00:31:02
9 13:56:37 14:00:46 00:04:09 14:05:09 00:17:42
10 14:12:02 14:16:04 00:04:02 14:20:31 00:15:22
11 14:29:33  14:33:43 00:04:10 14:38:16 00:17:45

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 57 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 74  GesFz: 1 11:18:53  11:23:47 00:04:54 11:29:29  00:22:29
Weeger, 02:56:18 .2q. 43 (5" .49 <10+

Ludwig SoPrfgFZ: 2 11:38:23 11:43:31 00:05:08 11:48:44  00:19:15

Runden: 9 00:42:10 3 12:01:33 12:05:55 00:04:22 12:10:46  00:22:02

SoPrfgen: 9 ﬁflggit;s 4 12:19:21  12:24:01 00:04:40 12:28:56  00:18:10

Strafzeit: 5 12:41:29 12:45:55 00:04:26 12:51:06 00:22:10

0 sec 6 12:59:52  13:04:33 00:04:41 13:09:10  00:18:04

‘(')‘gfzt;_“l%sze'“ 7 13:17:21  13:21:46 00:04:25 13:26:50  00:17:40

8 13:35:34  13:40:18 00:04:44 13:45:25  00:18:35

9 13:53:27 13:58:17 00:04:50 14:03:18  00:17:53

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 58 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 752 GesFz: 1 11:21:07 11:25:47 00:04:40 11:30:54  00:23:54
Kaminski, 03:13:01 .20- .44 N4+
Klaus-Peter  SoPrfgFz: 2 11:39:45 11:44:12 00:04:27
Runden: 8 00:40:50 3 12:00:08 12:04:31 00:04:23 12:09:41
SoPrfgen: 9 ﬁfl;gigl 4 12:18:16  12:22:40 00:04:24 12:27:49  00:18:08
Strafzeit: 5 12:37:41 12:42:07 00:04:26 12:47:05 00:19:16
60 sec 6 12:56:34  13:01:06 00:04:32 13:06:58  00:19:53
‘(')‘a‘?ztl“_';%sze'“ 7 13:25:58 13:30:54 00:04:56 13:38:36  00:31:38
8 13:47:39  13:52:15 00:04:36 13:57:50  00:19:14
9 14:10:20  14:14:46 00:04:26 14:20:01  00:22:11

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 59 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden- Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan zeit

StartNr: 753 GesFZ: 1 11:17:26  11:22:04 00:04:38 11:27:44  00:22:44

HEIStEIManngy 03:32:41 2 11:39:36  11:44:04 00:04:28 11:49:35  00:21:51
René SoPrfgFz:

Runden: 10 00:45:06 3 12:00:31 12:04:57 00:04:26 12:09:56 00:20:21

SoPrfgen: 10 ﬁflsizl 4 12:18:49 12:23:33 00:04:44 12:28:45  00:18:49

Strafzeit: 5 12:46:41 12:51:16 00:04:35 12:56:09 00:27:24

0 sec 6 13:05:08 13:09:36 00:04:28 13:14:48  00:18:39

‘(')‘a‘?;t;'_'agssze'“ 7 13:227:00 13:31:25 00:04:25 13:36:18  00:21:30

8 13:46:58 13:51:21 00:04:23 13:56:23  00:20:05

9 14:09:59 14:14:32 00:04:33 14:19:38  00:23:15

10 14:27:42 14:32:08 00:04:26 14:37:41 00:18:03

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 60 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:07:43  11:11:21 00:03:38 11:15:53  00:15:53
03:04:17 2 11:25:33  11:29:11 00:03:38 11:33:58  00:18:05
SoPrfgFZ:
00:42:38 3 11:40:57 11:44:28 00:03:31 11:49:04 00:15:06
Zielzeit: 4 11:55:53 11:59:28 00:03:35 12:03:38  00:14:34
;:r:,;ellz 5 12:11:00 12:14:34 00:03:34 12:19:02  00:15:24
0 sec 6  12:25:52 12:29:30 00:03:38 12:34:00  00:14:58
‘(')‘3‘:;‘;:';98529“’ 7 12:41:00 12:44:30 00:03:30 12:48:51  00:14:51
8  12:59:06 13:02:36 00:03:30 13:06:54  00:18:03
9 13:13:09 13:16:43 00:03:34 13:21:08 00:14:14
10 13:27:48 13:31:19 00:03:31 13:35:37 00:14:29
11 13:42:09 13:45:42 00:03:33 13:50:05  00:14:28
12 13:56:33 13:59:59 00:03:26 14:04:17  00:14:12

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 61 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:12:19 11:16:18 00:03:59 11:21:03  00:17:03
03:28:14 2 11:29:57 11:33:57 00:04:00 11:38:25  00:17:22
SoPrfgFZ:
00:49:34 3 11:49:45 11:54:28 00:04:43 11:59:40 00:21:15
Zielzeit: 4 12:10:28  12:14:56 00:04:28 12:19:48  00:20:08
;:r:fzz:l: 5 12:28:48 12:32:40 00:03:52 12:37:11  00:17:23
0 sec 6 12:45:19  12:49:10 00:03:51 12:53:30  00:16:19
‘(')‘g:;t;:';isze“’ 7 13:01:18  13:05:35 00:04:17 13:10:17  00:16:47
8 13:17:59  13:22:15 00:04:16 13:26:58  00:16:41
9 13:35:00 13:38:51 00:03:51 13:43:09 00:16:11
10 13:50:38 13:54:30 00:03:52 13:59:12 00:16:03
11 14:07:29 14:11:41 00:04:12 14:16:17 00:17:05
12 14:23:33 14:27:46 00:04:13 14:32:14 00:15:57

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 62 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 80  GesFZ: 1 11:17:56  11:22:01 00:04:05 11:26:30  00:19:30

Althaus, 02:54:32 2 11:36:29  11:40:27 00:03:58 11:45:13  00:18:43
Jirgen SoPrfgFz:

Runden: 9 00:35:14 3 11:56:22 12:00:20 00:03:58 12:05:01 00:19:48

SoPrfgen: 9 ﬂel;leigz 4 12:16:46  12:20:39 00:03:53 12:25:27  00:20:26

Strafzeit: 5 12:36:33 12:40:24 00:03:51 12:45:23 00:19:56

0 sec 6 12:58:27 13:02:19 00:03:52 13:06:54  00:21:31

‘(')‘gfgts“_“lgsze'“ 7 13:15:00 13:18:54 00:03:54 13:24:04  00:17:10

8 13:36:06 13:39:59 00:03:53 13:44:36  00:20:32

9 13:53:10 13:57:00 00:03:50 14:01:32 00:16:56

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 63 von 148



29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:14:21  11:18:26 00:04:05 11:22:51  00:18:51
03:30:53 2 11:34:08 11:38:40 00:04:32 11:43:23  00:20:32
SoPrfgFZ:
00:49:46 3 11:52:51 11:56:50 00:03:59 12:01:16  00:17:53
Zielzeit: 4 12:10:48 12:14:48 00:04:00 12:19:15  00:17:59
;:r:,;eslf 5 12:29:05 12:33:20 00:04:15 12:37:44  00:18:29
0 sec 6 12:47:28  12:51:41 00:04:13 12:56:02  00:18:18
g‘g‘:;t;:';%sze“’ 7 13:04:07 13:08:03 00:03:56 13:12:20  00:16:18
8 13:19:12  13:23:11 00:03:59 13:27:32  00:15:12
9 13:36:57 13:41:07 00:04:10 13:45:55 00:18:23
10 13:53:22 13:57:34 00:04:12 14:02:04 00:16:09
11 14:10:08 14:14:19 00:04:11 14:18:31 00:16:27
12 14:26:05 14:30:19 00:04:14 14:34:53 00:16:22

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 64 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:18:50 11:24:51 00:06:01 11:30:07 00:24:07
03:30:25 2 11:41:11 11:45:35 00:04:24 11:52:38  00:22:31
SoPrfgFz:
00:49:37 3 12:01:15 12:05:53 00:04:38 12:10:31  00:17:53
ﬁfl;git;s 4 12:19:18 12:24:21 00:05:03 12:28:56  00:18:25
Strafzeit: 5 12:37:49 12:42:03 00:04:14 12:46:40 00:17:44
0 sec 6 12:54:59 12:59:11 00:04:12 13:03:53 00:17:13
‘é‘a‘?zt;_';%sze't’ 7 13:15:12  13:19:25 00:04:13 13:24:08  00:20:15
8 13:31:36  13:35:50 00:04:14 13:41:39  00:17:31
9 13:49:49 13:54:02 00:04:13 13:59:06 00:17:27
10 14:08:37 14:12:54 00:04:17 14:17:49 00:18:43
11 14:27:17 14:31:25 00:04:08 14:36:25 00:18:36

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 65 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFz: 1 11:09:43  11:13:54 00:04:11 11:18:34  00:16:34
03:48:07 2 11:29:32  11:33:32  00:04:00 11:38:07  00:19:33
SoPrfgFz:
00:42:36 3 11:46:32 11:50:30 00:03:58 11:55:33 00:17:26
ﬁfl;gig7 4 12:03:35 12:07:24 00:03:49 12:11:47  00:16:14
Strafzeit: 5 12:20:01 12:23:57 00:03:56 12:28:27 00:16:40
0 sec 6 12:36:02  12:39:48 00:03:46 12:44:13  00:15:46
‘é‘a‘?zt;_';gssze't’ 7 12:57:54  13:01:46 00:03:52 13:06:24  00:22:11
8 13:18:55 13:22:40 00:03:45 13:27:25  00:21:01
9 13:37:39 13:41:30 00:03:51 13:46:07 00:18:42
10 14:08:28 14:12:16 00:03:48 14:19:06  00:32:59
11 14:39:44 14:43:24 00:03:40 14:50:07 00:31:01

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 66 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

Runde Anfang

Zeiten
StartNr: 804 GesFZ: 1
Beyersdorfer, 03:37:41 2
Thomas SoPrfgFz:
Runden: 11  00:45:30 3
SoPrfgen: 11 Zielzeit: 4
14:39:41
Strafzeit: >
0 sec 6
Wertungszeit: 7
00:45:30
8
9
10
11

Druck: 29.09.2018 19:10:02

So Prfg
11:10:15
11:30:27
11:49:39
12:09:13
12:26:26
12:46:07
13:03:27
13:26:53
13:47:06
14:08:19
14:30:10

Ende
So Prfg

11:14:39
11:34:40
11:53:51
12:13:26
12:30:34
12:50:12
13:07:20
13:30:54
13:51:08
14:12:27
14:34:21

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit
So Prfg
00:04:24
00:04:13
00:04:12
00:04:13
00:04:08
00:04:05
00:03:53
00:04:01
00:04:02
00:04:08
00:04:11

DKin DK2 Runden-

SCan
11:19:45
11:39:51
11:58:57
12:18:19
12:35:28
12:54:49
13:12:33
13:36:00
13:56:11
14:17:48
14:39:41

Seite 67 von 148

Runden-
zeit
00:17:45
00:20:06
00:19:06
00:19:22
00:17:09
00:19:21
00:17:44
00:23:27
00:20:11
00:21:37
00:21:53



ENDUROCUP
ENDUROCUP

StartNr: 805
Fritzsch,
Clemens
Runden: 11
SoPrfgen: 11

Runde Anfang

Zeiten

GesFZ:
03:23:24
SoPrfgFz:
00:44:14
Zielzeit:
14:26:24
Strafzeit:

0 sec
Wertungszeit:
00:44:14

O© 00O N O U1 A W N =

P
= O

Druck: 29.09.2018 19:10:02

So Prfg
11:14:06
11:33:09
11:52:28
12:11:40
12:29:23
12:48:11
13:05:34
13:23:03
13:41:52
14:00:10
14:17:28

Ende
So Prfg

11:18:18
11:37:25
11:56:35
12:15:40
12:33:17
12:52:05
13:09:31
13:27:01
13:45:53
14:04:04
14:21:29

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit
So Prfg
00:04:12
00:04:16
00:04:07
00:04:00
00:03:54
00:03:54
00:03:57
00:03:58
00:04:01
00:03:54
00:04:01

DKin DK2 Runden-

SCan
11:22:59
11:42:08
12:01:21
12:20:19
12:38:08
12:57:02
13:14:20
13:31:48
13:50:44
14:08:59
14:26:24

Seite 68 von 148

Runden-
zeit
00:19:59
00:19:09
00:19:13
00:18:58
00:17:49
00:18:54
00:17:18
00:17:28
00:18:56
00:18:15
00:17:25



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 806 GesFZ: 1 11:19:57  11:23:58 00:04:01 11:29:02  00:21:02

Glaser, 02:59:02 2 11:37:51  11:41:55 00:04:04 11:47:55  00:18:53
Benjamin SoPrfgFz:

Runden: 9 00:35:38 3 11:56:05 12:00:08 00:04:03 12:06:21 00:18:26

SoPrfgen: 9 ﬁfl;?igz 4 12:15:15 12:19:06 00:03:51 12:23:57 00:17:36

Strafzeit: 5 12:32:19 12:36:17 00:03:58 12:41:01 00:17:04

0 sec 6 12:53:52 12:57:46 00:03:54 13:03:22  00:22:21

‘(')‘gfgts“_';gssze'“ 7 13:10:51 13:14:47 00:03:56 13:19:16  00:15:54

8 13:26:18 13:30:15 00:03:57 13:35:12  00:15:56

9 13:57:25 14:01:19 00:03:54 14:07:02  00:31:50

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 69 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 807 GesFz: 1 11:20:59  11:25:23 00:04:24 11:30:32  00:22:32
Gradl, Fabian 02:53:42 .20- 42+ Y .4Q- ra

e SoPrfgFZ: 2 11:39:11  11:43:22 00:04:11 11:48:23  00:17:51

SoPrfgen: 9 00:37:51 3 11:57:23 12:01:32 00:04:09 12:07:10 00:18:47

fif'éfifiz 4 12:16:08 12:20:22 00:04:14 12:25:21  00:18:11

Strafzeit: 5 12:34:40 12:38:55 00:04:15 12:43:49 00:18:28

0 sec 6 12:52:33  12:56:41 00:04:08 13:01:50  00:18:01

‘(')‘gfgt;'_';glsze'“ 7 13:11:53  13:16:04 00:04:11 13:20:56  00:19:06

8 13:31:05 13:35:10 00:04:05 13:41:21  00:20:25

9 13:52:06 13:56:20 00:04:14 14:01:42 00:20:21

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 70 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:09:51 11:13:37 00:03:46 11:18:41 00:15:41
03:00:49 2 11:27:24  11:31:19 00:03:55 11:35:50  00:17:18
SoPrfgFz:
00:41:23 3 11:44:13 11:47:56 00:03:43 11:52:43  00:16:44
ﬁflggigg 4 12:00:24 12:04:16 00:03:52 12:09:05 00:16:22
Strafzeit: 5 12:16:22 12:20:07 00:03:45 12:24:42 00:15:37
0 sec 6 12:32:49 12:36:38 00:03:49 12:41:30 00:16:48
‘é‘a‘?zti‘_"zgsze't’ 7 12:52:57 12:56:36 00:03:39 13:01:19  00:19:49
8 13:07:56  13:11:42 00:03:46 13:16:32  00:15:13
9 13:23:26  13:27:03 00:03:37 13:31:50 00:15:18
10 13:38:49 13:42:35 00:03:46 13:47:24 00:15:34
11 13:55:03 13:58:48 00:03:45 14:03:49  00:16:25

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 71 von 148



E

ENDUROCUP - 29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Zeit DK1in DK2 Runden-
So Prfg scan

Ende
So Prfg

Ges Runde Anfang
Zeiten So Prfg

GesFZ: 1 11:12:39 11:16:58 00:04:19 11:22:26  00:19:26
03:33:06 2 11:32:13  11:36:20 00:04:07 11:41:02  00:18:36
SoPrfgFz:
00:44:00 3 11:50:46 11:54:43 00:03:57 11:59:34 00:18:32
ﬁfl;gigs 4 12:09:05 12:12:57 00:03:52 12:18:06 00:18:32
Strafzeit: 5 12:26:41 12:30:41 00:04:00 12:36:19 00:18:13
0 sec 6 12:47:10 12:51:09 00:03:59 12:56:03  00:19:44
‘é‘a‘?zt:_'a%sze't’ 7 13:11:05 13:15:10 00:04:05 13:20:16  00:24:13
8 13:28:51 13:32:39 00:03:48 13:37:56  00:17:40
9 13:50:17 13:54:16 00:03:59 13:59:31  00:21:35
10 14:07:46 14:11:43 00:03:57 14:16:33 00:17:02
11 14:26:43 14:30:40 00:03:57 14:36:06 00:19:33

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 72 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 810 GesFz: 1 11:20:3¢  11:24:51 00:04:17 11:30:40  00:22:40
Heinze, Andre 03:08:15 .40- .44 04 .40- PR

Runden:® | SoPrfgFz: 2 11:40:12  11:44:20 00:04:08 11:49:17  00:18:37

SoPrfgen: 9  00:38:52 3 11:59:04 12:03:12 00:04:08 12:08:06 00:18:49

ﬁflfgit;s 4 12:18:23  12:24:18 00:05:55 12:31:26  00:23:20

Strafzeit: 5 12:42:25 12:46:30 00:04:05 12:53:20 00:21:54

0 sec 6 13:01:55 13:06:03 00:04:08 13:11:14  00:17:54

‘(')‘gfgts“_';%sze'“ 7 13:25:00 13:29:02 00:04:02 13:35:20  00:24:06

8 13:45:55 13:49:58 00:04:03 13:56:40  00:21:20

9 14:07:24 14:11:30 00:04:06 14:16:15  00:19:35

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 73 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 811 GesFz: 1 11:22:11  11:26:39 00:04:28 11:31:44  00:23:44
Henss, 03:42:16 an: .44 .04 -50- .18

Maximilian  SoPrfgFz: 2 11:40:17 11:44:48 00:04:31 11:50:17  00:18:33

Runden: 9 00:42:12 3 12:01:04 12:05:47 00:04:43 12:10:22  00:20:05

SoPrfgen: 9 ﬁflsfgii:e 4 12:26:30  12:31:20 00:04:50 12:35:57  00:25:35

Strafzeit: 5 12:52:37 12:57:39 00:05:02 13:02:36  00:26:39

0 sec 6 13:16:55 13:21:22 00:04:27 13:26:48  00:24:12

‘(')‘gfzt;_“lgzsze'“ 7 13:44:43  13:49:04 00:04:21 13:54:18  00:27:30

8 14:10:23  14:15:21 00:04:58 14:21:44  00:27:26

9 14:39:48  14:44:40 00:04:52 14:50:16  00:28:32

Druck: 29.09.2018 19:10:02 Seite 74 von 148



ENDUROCUP
ENDUROCUP

29.09.2018 - Endurocup - GroBldbichau - Startzeit: 11:00

Runde Anfang Ende Zeit DKln DK2 Runden-
Zeiten So Prfg So Prfg So Prfg scan

StartNr: 812 GesFz: 1 11:21:36  11:26:22 00:04:46 11:31:31  00:23:31
Kern, Max 03:11:11 .a0- .AE- 0d4- .E()- f1RQs

e s SoPrfgFZ: 2 11:40:23  11:45:03 00:04:40 11:50:01  00:18:30

SoPrfgen: 9  00:40:52 3 12:01:00 12:05:41 00:04:41 12:10:19 00:20:18

